Ofício nº 03/2023 - Processo Seletivo de Escolha de Diretores – Edital nº 14/2023 –

Portaria nº 351/2022 – ERRATA.

Vimos através deste, comunicar uma ALTERAÇÃO referente à data prevista no

CRONOGRAMA constante no anexo VI, no Edital 14/2023, com relação à divulgação

das datas das Assembleias para a Consulta a Comunidade Escolar prevista para ocorrer

na data de 13/11/2023.

Assim, informamos que a nova data para divulgação das datas das Assembleias para a

Consulta a Comunidade Escolar será dia 24/11/2023.

Atenciosamente:

COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO – Decreto nº 394/2023

Jair dos Santos

Cynthia Maria Schroeder

Juliano da Silva

Raquel Ludwig

Fernanda Aparecida Link